
Provoz školní jídelny od 25.5. do 30.6. 2020 

 

Z důvodu prevence šíření koronaviru je provoz ŠJ MŠ upraven. 

1. Přísný zákaz vstupu do prostor školní jídelny nepověřeným osobám. 

2. Kontakt s kanceláří pouze telefonicky (224 923 582) či e-mailem 

(jidelna.ms@zsressl.cz) 

3. Případné přeplatky se budou vracet dětem odcházejícím, ostatní si mohou 

zažádat telefonicky či e-mailem. Přeplatky se automaticky převádí do 

dalšího školního roku. 

4. Při nepřítomnosti v MŠ je nutné odhlašovat obědy do 13:00 předešlého 

pracovního dne. 

5. Odnos dotované stravy s sebou první den nemoci dítěte v jednorázových 

obalech v čase 11:00 až 11:20. Strava je určena k okamžité spotřebě. 

6. Děti sedí v jídelně odsazeni od sebe, je minimalizován kontakt. 

7. Personál kuchyně nepřichází do kontaktu s dětmi. Děti jsou obsluhovány 

pedagogickým personálem (nechodí si pro talíře ani příbory). 

8. Provoz 

 

Dopolední svačina 1. Třída 8:30 až 8:55 

    Dezinfekce povrchů 

    2. Třída 9:00 až 9:25 

    Dezinfekce povrchů 

 

Výdej dotované stravy první den nemoci dítěte 11:00 až 11:20. 

 

NEVSTUPUJTE DO PROSTOR MŠ! 

 

Oběd    1. Třída 11:30 až 11:55 

    Dezinfekce povrchů 

    2. Třída 12:00 až 12:30 

    Dezinfekce povrchů 

 

Odpolední svačina 1. Třída 14:40 až 14:55 

    Dezinfekce povrchů 

    2. Třída 15:00 až 15:15 

    Dezinfekce povrchů 

 

   


